
 

 

 

 

MISHIMA  SHINK IN  BANK 

2024 年 9 ⽉吉⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
フリーローン「優」・「シニアライフローン」・「ルミエール」 

の新規取扱中⽌について 
 

平素は三島信⽤⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
当⾦庫では、令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉）をもちまして、⼀部商品の新規取扱いを終了させてい

ただくことといたしました。 
 今後とも、より⼀層ご満⾜いただけるよう努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。 

記 

 
１．取扱終了商品 

・フリーローン「優」 
・シニアライフローン 
・ルミエール 

 
２．新規取扱終了⽇ 

令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽉） 
※お申込みをご検討いただいているお客さまは、新規取扱終了⽇までにお⼿続きをお願いいたします。 
 
 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
マーケティング戦略部 

ＴＥＬ︓0120-608-386 


